
 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 
kancelář ředitele krajského ředitelství 
oddělení tisku  

  

 
 

 

30. dubna 1682/24 

702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Tel.: +420 974 725 208 

Fax: +420 974 721 900 

Email: eva.michalikova@pcr.cz 

 

                                                             Ostrava 27. srpna 2024 

 

Informace k významnému omezení provozu na pozemních komunikacích 

 

Okres Frýdek-Místek 

 
V okrese Frýdek-Místek, konkrétně na silnici číslo I/56 a přilehlých pozemních komunikacích v obci 
Ostravice došlo k dlouhodobému omezení provozu z důvodu provádění stavebních prací při opravě 
silnice.  Uzavírka silnice číslo I/56 bude částečná, v úseku od 65,8 km až po 70,3 km silničního 
staničení a bude rozdělena do 5 etap. Střídavý provoz v jednom volném jízdním pruhu zajišťují 
pověřené osoby zhotovitele a světelné signalizační zařízení. Doba trvání uzavírky je plánovaná do 
12. prosince 2024.  
 
Upozorňujeme, že po dobu trvání uzavírky je v dotčeném úseku silnice číslo I/56 Bílá – Hlavatá - 
MÚK Frýdlant nad Ostravicí (Nová Dědina) stanoven zákaz jízdy nákladních vozidel nad 12 tun, 
mimo dopravní obsluhu. Z důvodu případných komplikací, které zde mohou nastat, se ve zvýšené 
míře tomuto dopravnímu úseku věnují frýdeckomístečtí policisté, kteří mimo jiné kontrolují nejen 
dodržování zákazu vjezdu výše zmíněných vozidel, ale také dohlíží na bezpečnost všech účastníků 
silničního provozu či koordinují dopravu. 
 
Dále bychom chtěli upozornit, že v sobotu 7. září 2024, se bude v obci Ostravice konat společenská 
a kulturní akce – gastrofestival. Při tomto může dojít k významnému zvýšení intenzity dopravy na 
silnici číslo I/56. Pokud můžete, zvolte pro příjezd na akci jiný druh přepravy, například posílenou 
vlakovou dopravou. 
 
 
Žádáme účastníky provozu, aby respektovali pokyny policistů řídících provoz a pověřených 
osob usměrňujících dopravu, stanovené dopravní značení, dbali zvýšené opatrnosti a byli 
ohleduplní k ostatním účastníkům provozu. 
 
 

por. Bc. Eva Michalíková 

komisař 


